[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

GIẤY MỜI
CÔNG TY……………………………………………………………………………
Kính mời: ……………………………………………………………………………
Đến dự tiệc Tất niên và đón mừng năm mới 2021
Thời gian: …………..Ngày……….., tháng…………., năm………………………
Tại:
Địa chỉ:
Trân trọng kính mời!
[bookmark: _GoBack]Giám đốc

	[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

image1.png
jlailieu.com